

Stavba: Stavební úpravy hygienických zařízení a zázemí v pavilonech H1, H2, H3, G a B

**PAVILON H2 - VÍCEPRÁCE****SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA****SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA**Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	11964
2	Montáž	5893
3	HZS	1680
4	Celkem (bez DPH) Kč:	<b>19537</b>
5	základ daně pro DPH 21%	19537
6	DPH 21%	4103
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	<b>23640</b>

č.pol.	zkrácený popis	m.j	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	Rozvaděč doplnění	ks	1	3412	3412	480	480
3	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	48	19	912	18	864
4	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	55	14	770	15	825
6	CYA 4 zž	m	10	12	120	15	150
13	<u>Svítlavčetené zdroje a startéry a závěsů</u>						
14	D - LED SVÍTLIDLO 18W, PŘISAZENÉ, IP 20, KULATÉ D285mm, PLASTOVÉ	ks	2	1319	2638	150	300
15	D1 - LED SVÍTLIDLO 18W, PŘISAZENÉ, IP 44, KULATÉ D285mm, PLASTOVÉ	ks	2	1319	2638	150	300
17	demontáž svítidla do 2x58W, likvidace	ks	2		0	120	240
18	1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP20 - strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2	126	252	90	180
19	1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP44 - do vlhka, strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2	90	180	95	190
21	zásuvka do vlhka 16A/230V, IP44, strojek, kryt, rámeček - barva bílá	ks	2	93	186	120	240
22	KR68, nebo do dutých stěn	ks	6	10	60	45	270
23	KR97	ks	2	104	208	65	130
27	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	4		0	15	60
28	průraz zdívkou do 30 cm	ks	1		0	82	82
29	průraz zdívkou do 15 cm	ks	1		0	64	64
30	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	8		0	46	368
31	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	4		0	54	216
32	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	8		0	38	304
41	<u>Systém pacient sestra</u>						
44	JYTY 2x1	m	22	12	261	15	330
45	Instalační kabel Cat.6 FTP	m	20	16	327	15	300
48	součet				11964		5893
	<u>HZS</u>						
2	demontáž a úprava stávající elektroinstalace	hod	6			280	1680
10	celkem						1680
	<u>Rozvaděč - doplnění</u>						
2	jistič LFI10B/2p/0,03s	ks	2	852	1704	120	240
3	jistič LFI16B/2p/0,03s	ks	2	854	1708	120	240
6	mezisoučet				3412		480
7	celkem					3892	